Sancta Margareta, ora.

Sancta Apollonia, ora.

Sancta Barbara, ora.

Sancta Elizabeth, ora.

Sancta Waldctrudis, ora.

Sancta Aldegiindis, ora.

Sancta Kagenlledis, ora.
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Sancta Pharaildis,

Sanc ta Walburgis,

ümnes sancte virgines, orate pro nobis.

Omnes sancti, orate pro nobis.

Propitius esto, parce nobis Domine.
Propitius esto, exaudi nos Domine.
Propitius esto, libéra nos Domine.
Ab Omni malo,

Ab hoste malo,

A peste, clade et famé,

A peste superbie,

A spiritu fornicationis et ardore libidinis,

A desideriis malis,

Ab Omni immunditia mentis et corporis,

Ab insidiis diaboli et omnium inimicorum nostrorum,

A subitanea et improvisa morte,

Ab ira tremendi judicii,

Ab eterna darnnatione,

Per annunciationem tuam,

Per nativitatem tuam,

Per baptismum tuum,

Per jejunium tuum,

Per crncein et passionem tuam.

Per sanctam resurrectionem tuam,

Per gloriosam ascensionem tuam.

Per adventum Sancti Spiritus Paracliti,

In die judicii,

Peccatores, te rogamus, audi nos.

TJt salutem mentis et corporis nobis dones,

Ut pacem et concordiam nobis dones,

Ut spatium penitentie et emeiidationem vite nobis dones

Ut compunctionem cordis,fontemque lacrymarum nobis

dones.

Ut remissionem omnium peccatorum nostrorum nobis

dones.

Ut vota jejunantium suscipere digneris.

Ut gratiam Sancti Spiritus cordibus nostris infundere

ora.

ora.

libéra.

libéra.

libéra.

libéra.

libéra.

libéra.

libéra.

libéra.

libéra.

libéra.

libéra.

libéra.

libéra.

libéra.

libéra.

libéra.

li))era.

libéra.

libéra.

libéra.

te rogamus.

te rogamus.

, te rogamus.

te rogamus.

te rogamus
te rogamus.

digneris, te rogamus.

Ut fldem, spem et cliaritatem nobis dones, te rogamus.

Ut Ecclesiam tuam sanctam semper regere et defen-

sare digneris, te rogamus.

Ut inimicos ejus comprimere digneris, te rogamus.
Ut Domnum Apostolicum et omnes ecclesiasticos ordi-

nes in sancta religione conservare digneris, te rogamus.
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Ut pontificem nostrum, et clerum et plebem illi coin-

missam in sancta religione conservare digneris, te rogamus.

Ut locum iiostruni et omnes habitantes in eo in sancta

religione conservare digneris, te rogamus.

Ut regibus et principibus nostris pacem et verara

concordiam dones, te rogamus.

Ut cunctum populum christianum precioso sanguine

tuo redemptum conservare digneris, te rogamus.

Ut fldelibus infirmis pristinam sanitatem restituas, te rogamus.

Ut cunctis fldelibus defunctis requiem eternam dones, te rogamus.